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2.1.1000BASE-T ¥fhtx LAN 7R—

Al N8104-178 N8104-179 N8104-180 N8104-181 N8104-209 N8104-224
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T | 1000BASE-T
HRd EHh— R Bk — R EfHh— R Emi— R Bk — R | #eh—R
(2ch) (4ch) (2ch) (4ch) (4ch) (4ch)
FvITX—=FA— Broadcom Broadcom Intel Intel Intel Broadcom
R BCM5720 BCM5719 1350 1350 1350 BCM5719
EEPCINZ PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express | PCI-Express
T R R0 Gen.2 Gen.?2 Gen.?2 Gen. 2 Gen.?2 Gen. 2
INAT&E(bI BRI MAZ] - -
L—2#% : PCI-Express x1 x4 x4 x4 x4 x4
h— 5 2 4 2 4 4 4
REE] RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTA 794 T Copper, Copper Copper Copper Copper Copper
BaT—JI VAR | VAZRRTZ | YARNRTPZ I VARRTZ | YL ZARTP YA ZART
23TV k FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
R—RY1Z PENNEE BERNAE BENRNA BERN A BER N AE BER N A
Z/MD1 Z/MD2 X/MD2 Z/MD2 X/MD2 Z/MD2
TR E (Mbps) 10/100/1000 | 10/100/1000 | 10/100/1000 | 10/100/1000 | 10/100/1000 | 10/100/1000
Teaning [Windows (LBFO) @) [@) @) @) [@) @)
1 Linux(Bonding) *2 @) @) @) @) @) O
VMware @) @) @) @) [@) @)
Jumbo_Frame @) @) @) @) [@) @)
Windows Server 2012 R2 @) @) O O
Windows Server 2016 [@) [@) @) @) @)
Windows Server 2019 @) @) @) @) @) @)
Windows Server 2022 @) @) @) @) @) @)
K0S Red Hat 6 x86_64 O @) O @)
*1 Enterprise Linux |7 x86 64 O O O O
8 x86 64 @) @) [@) @) [@) [
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0
R mAE N8104-171 N8104-172 N8104-193 N8104-206
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
Hmd FEBILOMA — B [ #EFLOMA — B | #=iELOMA — B | #EisLoMh —
(4ch) (4ch) (2ch) (4ch)
FYvITAX—FH— Broadcom Intel Intel Intel
R BCM5719 1350 X722 1350
FHNZ
PN v PCI-Express | PCI-Express PCI-Express
BEPCI/TR Gen.2 Gen. 2 (PCI-Express Gen. 2
Gen3tH)
JNRME(bit)/BIEEMHz] © PCI(-X)
L—2# : PCI-Express x4 x4 x8 x4
R— % ! 4 2 4
REE] RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
AXTATIAT Copper Copper Copper Copper
BHT— I VAZERT | YARERF [ VL RERT [ YARERF
277V k SH =5 =H 5H
mh—RT A X %H 5H =H =5
TR e (Mbps) 10/100/1000 [ 10/100/1000 1000 10/100/1000
Teaning [Windows (LBFO0) @) [@) [@) [@)
¥ Linux(Bonding) *2 @) @) @) @]
VMware @) @) @) @)
Jumbo Frame @) @) @) @)
Windows Server 2012 R2 [@) @) @)
Windows Server 2016 [@) @) O @)
Windows Server 2019 [@) @) O @)
Windows Server 2022 @) @) @) @)
FHS0S Red Hat 6 x86 64 @) @) @)
*] Enterprise Linux [T x86 64 @) @) @)
8 x86_64 @) @) @) @)
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.17
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0 8.0
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2. 2. 10GBASE 3its LAN 7k— I (10GBASE-T ¥ti)

BRI N8104-182 N8104-183 N8104-184 N8104-210 N8104-215 N8104-219
10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T
Hmd i — R B — R B — R EHh— R EHh— R i — kR
(2ch) (2ch) (2ch) (2ch) (2ch) (2ch)
FYTX=H— arvell(QlogicMarvell(Qlogic Intel Marvell Broadcom Broadcom
i 57810S QL 41401 X550-AT2 QL41102-A2G BCM57416 BCM57416
BEPCI/N R PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express
Gen. 2 Gen. 3 Gen. 3 Gen. 3 Gen. 3 Gen. 3
I\me(bl t;g/)?ziilc[lbﬂ_HEz)(]pr.esPSCI( X) 8 8 4 8 8 8
R— 5 2 2 2 2 2 2
REYE] RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTA T I Copper Copper Copper Copper Copper Copper
BwaT—T I WARMRT | YARART | YARRT | YARART | YALRART | YA RAKRT
= Cat. 6ALAE Cat. 6ALAE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE
I35k
(FullHeight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
R RHA R =Rl ol i v V2= Bl ol i 4 B2 Bl Sl i 4 V2= Bl S i 4 B2 Bl S i @4 V2= Bl S i 0
/MD2 /MD2 /MD2 /MD2 /MD2 /MD2
[RESELACTD) 100M/1G/10G [ 100M/1G/10G 16/10G 16/10G 16/10G 16/10G
Teaming Windows (LBFO) O @) @) @) o o
«1 Linux(Bonding) *2 O @) @) @) @) @)
VMware @) @) @) @) @) @)
Jumbo_Frame O O @) o o o
Windows Server 2012 R2 O O O
ndows Server 2016 O O O @) @) @)
ndows Server 2019 @) O O O @) @)
ndows Server 2022 O [@) O @) o @)
N Red Hat 6 x86_64 @) (@)
HG0S 1 Enterprise Linux [7 x86 64 [@) [@) [@) @)
8 x86 64 @) @) @) (@) @) o
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0
SmAE N8104-173 N8104-175 N8104-195 N8104-207 N8104-213 N8104-217
10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T
md FEGILOMA — B | $EEfGELOMA — I | BEfELOMA — I | #EELOMA — B | $EfGELOMA — I | Bl oMA — B
(2ch) (2ch) (2ch) (2ch) (2ch) (2ch)
FvTX—F— arvell(Qlogic Intel Intel Marvell Broadcom Broadcom
iz 578105 X550-AT2 X722 QL41102-A2G BCM57416 BCM57416
BHA/INR
EEPCI/NZ PCI-Express | PCI-Express (PCI- PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express
Gen.2 Gen.3 ExnresiiG)en. 31 Gen. 3 Gen. 3 Gen.3
INZUE(bit)/BREEMAz] © PCI(-X)
L—2%% . PCI-Express x8 x4 x8 x8 x8 x8
R— & 2 2 2 2 2 2
REYE] RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTATIAT Copper Copper Copper Copper Copper Copper
BwET—T I VARMRT | YARART | YARART | YALRART | YALART | YA XAERT
= Cat. 6ALAE Cat. 6ALAE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE
T35
(Ful HeightTFH1/LowProf i Le[LP]) = S SH SH SH SH
h—RT1X E T T T T ET
[REEGACTD) 16/10G 16/10G 16/10G 16/10G 16/10G 16/10G
Teaming Windows (LBFO) @) 0 @) Q Q o
«1 Linux(Bonding) *2 @) @) @) @) @) [@)
VMware @) @) @) @) @) [6)
Jumbo_Frame @) @) @) @) o [6)
Windows Server 2012 R2 @) @) @)
ndows Server 2016 O O @) @) @) [@)
Windows Server 2019 O O @) @) @) @)
Windows Server 2022 O @) O o o O
. Red Hat 6 x86_64 @) @) @)
HIG0S *1 Enterprise Linux [7 x86 64 [@) [@) [@) @)
8 x86 64 @) @) @) @) @) @)
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0
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2. 3. 10GBASE ¥thix LAN 7R— I (SFP+. DA 77— T L#Hexthis)

RRE N§104-185 Ng104-186
1OGBASE§‘Y- 1OGBASE1%‘f"
Hnt EARR— EARR—
(SFP+/2ch) (SFP+/2ch)
FyTA—=H— Marvell(Qlogic) Intel
Z=N 578105 X710
EAPCINR PCIagﬁpgess PCIagﬁpgess
NATE(b1t)/EIRERMHz] © PCI(-X) g 8
L —2# : PCl-Express X X
h— 2 2
REYE SFF8431(SFP+) SFF8431(SFP+)
ATFATHIAT Fibre/Copper (FlEH) Fibre/Copper (&)
EA’T 7J|/ MMF/DA’T—T )L MMF/DA%T—J' )b
(Cul Iun.nL\+r|:u1 Lo Dvn" 1alI DY FH/LP FH/LP
h—RH1 X 23— kY41 ZX/MD2 23— kY41 /M2
1@%@(?(%{;5) 10G 10G
. indows (LBF @) O
Teaﬂmg Linux(Bonding) *2 O 0
Mware O O
Jumbo_Frame @) O
Windows Server 2012 R2 [@) O
Windows Server 2016 O O
Windows Server 2019 O O
- dlllillindows Server 2022 8 8
N ed Hat 6 x86_64
HI0S 1 Enterprise Linux [T x86 64 @) [@)
8 x86_64 O @)
Mware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7
ESXi 17 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0
B ilE N8104-176 N8104-194
10GBASE##5E 10GBASE##5E
BmB LOMA—R LOMA—R
(SFP+/2ch) (SFP+/2ch)
FWTAX—=H— Intel Intel
R X710 X722
ADCT v PCI-Express ET=TIPA
BEPCI/NZ Gen. 3 (PCI-ExpressGen. 3t2)
/\xﬂl‘(but) FLRERMAz] = PCICX) 8 8
L— PCI-Express X X
‘1’— ~2 2 2
REYE] SFF8431(SFP+) SFF8431(SFP+)
XTATI1T Fibre/Copper ([FlEH) Fibre/Copper ([FI%)
EA’T 7JI/ MMF/DA —T)b MMF/DAT—J')b
(Colllng nk+rl:l.l'| In DV‘A“ 1aTI DY %Fﬁ %Fﬁ
h— R =/ R
1K1§1J“(bps) 10G 10G
) Windows (LBFO) @) [@)
Tea;n]lng Linux(Bonding) *2 @) O
VMware O [@)
Jumbo Frame O [@)
Windows Server 2012 R2 O O
Windows Server 2016 O @)
Windows Server 2019 @) [@)
dWindows Server 2022 8 8
" Red Hat 6 x86 64
HIB0S %1 Enterprise Linux |7 x86 64 O O
8 x86_64 O @)
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7
ESXi 17 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0
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2.3. 1.#REEEH DA r—T )b

Twin-AX(Direct Attached; DA) T —JIVDEFARIEIC DL TIE, UTZESBULTLETL (2023 F£10 BRE) -
RIS LAN R— R & OBREEICEIT 26 0T, REIBRICR Y b D — Zshigss iz S EnEt A,

XM LURDT —TIVDEREHRUET,

RIFT/EX—A IS Tk AROF/X—7 IS Tk

NEC K410-203(03) 3m Juniper EX-SFP-10GE-DAC-3M 3m

Amphenol 617230010 5m Cisco SFP-H10GB-CU3M 3m
617230006 3m SFP-H10GB-CU5M 5m
617230002 m

Arista CAB-SFP-SFP-3M 3m

TE 2032237-6 5m 1BM BN-SP-CBL-3M 3m

Connectivity 2032237-4 3m (BLADE Network BN-SP-CBL-M Tm
2032237-2 Tm Technologies)

HPE 487649-B21 0.5m HPE J9281B m
487652-B21 m J9283B 3m
487655-B21 3m JD095C 0. 65m
537963-B21 5m JD096C 1.2m

JD097C 3m
JG081C 5m




2. 4. 25GBASE x5ty LAN 7R—

I

LAN 7F"—

r@

th,

*3, CERADERIIN—

*]. AMEEBOWBICDOVWTIE, YRATLBRAM RESBLTETWL

*¥2. YIR—MUTVWBRF—LBRPE—RICDVWTIE. YRTLERTS RE
FOETDUIEEEEDETTEV, R—b0& 1 TERDUVD *FF’./E SEUCERIT I EIETEEHAS
f51) Port0:25Gbps, Port1:10Gbps = X

Port0:25Gbps, Port1:25Gbhps = O

o BB

BRAIE N8104-187 N8104-188 N8104-211 N8104-212 N8104-225
25GBASEH#E ZSGBASE&% 10/25GBASER ST | 10/25GBASE#E#E | 10/25GBASER#E
Hot EAR—R EAR—R AR— R ARR— R AR— R
(SFP28/2ch) (QSFP28/4ch) (SFP28/2ch) (SFP28/2ch) (SFP28/2ch)
FUTA—=h— Marvell(Qlogic) | Marvell(Qlogic) Marvell Intel Broadcom
[N QL41401 QL45604 0L41202-A2G E810-XXVAM2 BCM57414
APCINR PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
- t e Gen. 3 Gen. 3 Gen. 3 Gen. 4 Gen. 3
IV G) TR -
L — % = PCI-Express X8 x16 x8 X8 X8
R— K 2 1 2 2 2
SETr SFF8431/8432 SFF8665 SFF8431/8432 | SFF8431/8432 | SFF8431/8432
(SFP+/SFP28) (QSFP28) (SFP+/SFP28) | (SFP+/SFP28) | (SFP+/SFP28)
XFATIAT Fibre/ Fibre/ Fibre/ Fibre/ Fibre/
Copper ([FI##) | Copper(Fl#4) | Copper () | Copper () | Copper ()
EET—TI MMF/ MMF/ MMF/ MMF/ MMF/
DA —JIL DAT—J) DAT—TJ DAT—T)b DAT—J)
7 5% ~(FullHeight [FH]/LowProfi le[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
ReRH4 X PEEISEPN PERINEPI PERI S EPN IDERI S EPN DEES S EPA
/MD2 /MD2 /MD2 /MD2 /MD2
{REEE (bps) 106/25G 25G 106/256G 106/25G 106/25G *3
Teami Windows (LBFO) @) @) @) @) o
€™ [Cinux(Bonding) *2 0 @) @) o) 0
\VMware @) O @) @) o
Jumbo Frame @) O @) @) o
Windows Server 2012 R2 [e) [e)
Windows Server 2016 O @) [6) @)
Windows Server 2019 @) @) o o
Windows Server 2022 @) O @) o
. Red Hat Enterprise |6 x86 64
HEB0S 1 Linux 7 x86_64 0 0
8 x86_64 O o o O
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.17
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0 8.0
R N8104-177 N8104-208 N8104-223
25GBASERERS | 10/25GBASEREE | 10/25GBASEREHE
HmE LOMA— R LOMA— R LOMA— R
(SFP28/2ch) (SFP+2ch) (SFP+2ch)
FyTX—=H— Marvell(Qlogic) Intel Broadcom
FR QL41401 E810-XXVAM2 BCM57414
APCI/NR PCI-Express PCI-Express PCI-Express
TXXRE 1) /R ]« PCI() fend fend fand
L —2# : PCI-Express X8 x8 X8
h— R E 2 2 2
e SFFOd32 SFFOA32 SFF8A32
(SFP+/SFP28) | (SFP+/SFP28) | (SFP+/SFP28)
- - Fibre/ Fibre/ Fibre/
*FA7547 Copper ([FI##) | Copper(F#4) [ Copper ()
A MMF/ MMF/ MMF/
BRI DAT—T | DAT—T | DAT—T
757w b~ (FullHeight[FH]/LowProfile[LP]) 5H 5H 5H
R—RHFAX %A =2 A
ERERE (bps) 106/25G 106/25G 10G/25G *3
Teaning [Windows (LBFO) 0 @) @)
¥l Linux(Bonding) *2 0] @) [6)
\Mware @) (@) @)
Jumbo Frame @) o @)
Windows Server 2012 R2 O O
Windows Server 2016 @) o
Windows Server 2019 @) o @)
Windows Server 2022 @) [0) @)
. Red Hat Enterprise [6 x86 64
HBOS #1 Linux 7 x86 64 o)
x86_64 O [¢) [6)
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0
¥ T (TR)IFFRTR—b, 7 [FEREBTHDIIEERUET

SRULTET

RUTDEIRDAMITE LINLOM) EDF— LIIBRTER




2.4.1.1EEEH DA T —TJ )
Twin-AX(Direct Attached; DA)T— JIVDIEHAREEIC DL TIE, LUTESBULTLETIL (2023 F10 ARE) .
FMREE(E LAN IR— R & DRI ICRE T 25D T, MEHERIC R Y b D — o hfliesIdSENE Ao

Xom LARD T —TIVDEREHREL T,

N8104-177/187/208/212/223/225
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256G FEHmDIBE _ _ _

ROBDIX—N FE T— I ROBFIX—N T T— e

HPE 8444'71-B21 0.5m HPE 845416-B21 3m
8444'714-B21 m 845418-B21 5m
8444777-B21 3m
844480-B21 5m

106 EHDIZE

RO/ A—N Tl TR ANJF/X—N A 7=k

NEC K410-203(03) 3m Juniper EX-SFP-10GE-DAC-3M 3m

Ampheno 617230010 5m Cisco SFP-H10GB-CU3M 3m
617230006 3m SFP-H10GB-CU5M 5m
617230002 m

Arista CAB-SFP-SFP-3M 3m

TE 2032237-6 5m 1BM BN-SP-CBL-3M 3m

Connectivity 2032237-4 3m (BLADE Network BN-SP-CBL-1M Tm
2032237-2 Tm Technologies)

HPE 487649-B21 0.5m HPE JO281B m
48'7652-B21 m J9283B 3m
48'7655-B21 3m JD095C 0. 65m
537963-B21 5m JD096C 1.2m

JD097C 3m
JGO81C 5m
N8104-188
QSFP28 to 4AxSFP28(TL—o 7ok —TJ)) QSFP28 to QSFP28

RUG/A—H eSS %—7‘)1/ RUG/A—H eSS T—JI &

HPE 845416-B21 3m HPE 845402-B21 0. 5m
845418-B21 5m 845404-B21 m

845406-B21 3m
845408-B21 5m




2.5.100GBASE this LAN 7R— I

SRR N8104-221
100GBASE
o Eﬁ%?ﬁ—
(QSFP28/2ch)
FWTAR—— Intel
ER E810-CAM2
s A o PCI-Express
HEEPCI/NR Gen. 4
NZTEhit)/BEEIMAZ] = PCI(-X) 16
L—2#% : PCI-Express X
R— R 2
SFF8665
1*9% (QSFP28)
_ - F|ber/
ATAT7E4T Copper ([El8H)
o MM/
BET—JI DA — T
PRI FH/LP
s e . EE N
m—RHAX 2D
%5EE (bps) 100G
Teaming Windows (LBFO)
X1 Linux(Bonding) *2
VMware O
Jumbo Frame O
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2016
Windows Server 2019
Y08 Red Hat 6 x86_64
*] Enterprise Linux |7 x86 64
3 x86_64
VMware ESXi 6
ESXi 7 7.0
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2.5.1.1EEEH DA 7 —TJ )
Twin-AX(Direct Attached; DA)T— JIVDIEHAREEIC DL TIE, LUTESBULTLETIL (2023 F10 ARE) .

HREEI LAN R— R E DEHIEICEIT 6D T, IREEMARIC R Y b D — 0 PRSI A ENE R A,
X5 LI 7 — T LR EHER L % 7,

N8104-221
GSFP28 to QSFP28

NUF/X—T A% T—JIE

HPE 845406-B21 3m
845408-B21 5
ROZ25A I
ROZ26A 5m
JL307A 3m
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2.6.%t S U—=INEY 1=
IR N3104-189 | N8104-190 | N8104-191
SEPT SFP28 QSFP28
HWEA EJa1—)b EJa—)L | EVa-I
(106-5R) (256-5R) | (100G-SR4)
R— X 1 1 1
SETL IC IC VPOGMTP)
AXTFATIALT Fibre Fibre Fibre
BaT—T VF VNF VMF
— T00Gbps
(55 (Mbps) 10Gbps 256005 | (ontnre)
N8104-176
s p—
Ng104-186 | Ne104-187
Ng104-1g7 | N8104-208
B BN — Ng104-194 | N8104-21T 1 N8104-188
i NS8104-212 | N8§104-221
N8104-208 -
i N8104-223
N8104-211"f  ya104-225
N8104-212
N8104-223
N8104-225

11
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3.4EeEHE ESHEA
3.1.Jumbo Frame(Jumbo Packet)

AETIE RV bT=0DRI—Ty bELZRET S Jumbo Frame(Jumbo Packet) [CDWTEREAL TLVET,
Jumbo Frame #EEZFERAT HZBIE. MITAEZSRLTIZETL,

Jumbo Frame I&. Ethernet DT L — LA A ZFEIVKE<KTEHIET, FUBNEZN T ATV RAZEED
BEETI . Jumbo Frame ICIZATDREMNBY FT,

e JL—LHAXEREIKTBZIET, XY NT=UAZEET DNy MEDEERS N, EYIAANIEX O
EONAIBIRE DA —INAY REBRT D ENTI D, (PUBRZEERRID_ENTTFT,

EEHEFOEES LU, BEREBOPBEII(\NTELIU. 1 YFRE)NTAT Junbo Frame [CFIHL T
WDHEMNHY FT,

3.1.1.Jumbo Frame MDEXEAEE (LK
Jumbo Frame #ge&{ERT S7=ICI&. Jumbo Frame ZHR— kUL TULD LAN R— RANRETT,
s Jumbo Frame ZHR— kUL TULVS LAN h— RIE, REZED 12 #aetik] G R—ILIE)ZSBLTREIL,

3.2.Link Speed/Duplex [CDWL\T

o 1G 12 LAN KR UIEER LAN Z 1Gbps TERT K. X1 vFD Link Speed/Duplex % Auto Negotiation(EH
FERaL) [CERE L TS IET L,

¢ 10G 2% LAN RUIEER LAN DIZE. X1 v FD Link Speed/Duplex [&. Auto Negotiation(BEEREH). 106 &
EEHICFERTESETD,

12
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3. 3.RDMA [ DWW T (Windows 2019/2022 (Od»)

ROMA'#gEZ T 7R— b LTS LAN 7/R— R (&, N8104-177. N8104-183. N8104-187 &7x4) . Windows 2019/2022
RIETHOAHAYR—EUTVWET, ROMAKEEZERT S5A. LU TORENBETT,

[RBSUZEXE A iE]
RBSU C System Configuration>¥tg LAN ;R— K >Port Level Configuration TLATFICERRE.
DCBX Protocol :Disable
RDMA Operational Mode : RoCE + iWARP

[RS1IN\E&RRESHE]
UTOFIET. LAN FSANNDEREEEELET,

. EBEERTT A 42U, Windows PowerShell Z&EEULET,
2. UTFDIAVYIRERTULEY,
Disable-NetAdapterRDMA
TN RRR—T v —]=EBILE T,
4. [RYbSD—=079TF5-]12REAL. XRODRXY ND—IFIT5—=25TIWNOIVvILET,
XY RD—=OFPFTI—DTONT 4 KRRRIINE T,
5. [FFERE]Y JZZERL. LLFICERELE T,
NetworkDirect Functionally : Enable
NetworkDirect Technology : iWARP

[0S EXEFIE]
LUFDFIET, 0S O ROMA tgEZ=BMICEEL T,

. EBEWERTY A 4 U, Windows PowerShell Z&EULET,
2. ROV REERITLED,
Set-NetOffloadGlobalSetting -NetworkDirect Enable
3. RDAVUREZEITL. [NetworkDirectIDEM[Enable]l @ > TVWB & &R LE T,
Get-NetOffloadGlobalSetting
4. IRATLEBEEULET,

" Remote Direct Memory Access
2RMR—X Y rPY T I—F14UT~«

13
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4 FIFRSIE,EEEA

.38

4.1.1.Receive Buffers ICDL\T
1000BASE D Broadcom % LAN 7R— R Z={EFH T D155 . Receive Buffers MEREEZE Minimum (CERET D&, LA

TORENRET DIBEENHBY FT, FD=6. Receive Buffers MEZREMEIE Minimum ICEREURWVWTLE
R AN

[IR%]
Receive Buffers MEREMEZ Minimum ICERET DE. LANFR—RIEU 27y TUTVWBICERENS T,
0S EEENEERN SBETITRVEENRHYET,

4.1.2. 70—HIEICDNT

JO—#IfE (Flow Control) % TAuto Negotiation). TRx & Tx Enableds. ITx Enabledl. F7zl& IEE &
M. BEE/ZE BRI ICRELTVBRHEE. REEFAFEVREBICEVWTIATLNY TREDERATOS
DINTy S LEBAMEIET D & PauseFrame Bt U OEESNZ 2 ENBUF T,
CDEZRAYFRICIFRED/INTY EWNFEBIT DDA YFRD/INY TP7HRAREL. RV FICEHES
NEEITRTOBERSICHENLEDZENDHY KT,

CDEOBRT—RZLET B72HICIE. T7O—HfEl%Z [Disabled] 7zl 471 ISBRELTLSZE

14
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4.1.3. LAN 7 =T )L E DHEIC DUV T(N8104-178)
N8104-178 1000BASE-T &tk — I (2ch) ICHEWT. LAN7—TIDIR I I TS TEMICDNT, FRISHRHED
DI TREI BHSNDBE, FHRNSOT—TIVBRYA URICARRO IR 9 ZHIBT /NG Y &

TDT, FALBVWTETL,

ARTEISYF

EDOHEDSERERD IR Y TS IO TR L
TLIETLY,

LANS—T L ADESICTSY EICBENRHBNDT—TIVIEA
J MEN IR Y ERBT BRNNBY ETOTERL

L BLWTLIEELY,
ARTTTSVE  mep&Sic. FYBEORWN(E UL IEFE) s—T

WEHFENVTIU,

ARIF ST
I ~ -~ N 7 ~
X /] o 10
— B — | oy

SEL.

TS5 \— ARDZIT ST

75 I RmEmICEN > T, Y OBEA
» 5 18i5(0.2mmd L DEEE)

BA JIRIIBIEZESITEIITTSITOIRK

77 7 RiREICA, > TT Y DRE
b L RBREDHR WFIBLEE

B IEERIFRATRER TS T DRAR

15
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4.1.4.N8104-208/212/221 DI S5—X v E—JICHT BFRHE

N8104-208/212/221 17 7 — L7 T 7 NW3. 20 MBRIN TV SIBA. SFP/ASFP 20Y hADED 1 —IL#
HRRICEOTE 1VFTI—RDVIIIIURIC, UV IRBEERT XY E—IN0S OV ICKEICE
BInxd,
UFDIS—AvtE—IRERI B ENTEIEIN, BRICLYREZIHTZENTEET,

IS—OJ7DREREZEIMFIT B=hOER (HER)
o NT—TJINZEEHNICHUERZEEITS
® CRfEAM SFP/QSFP 20w +IZIK. SFP/QSFP Y 2 —JLZFEH L 740
o HEFNKREERD DA T —TIVIFHEER L2

BIS—Xvt—J (SEREIE)

Windows 0S
LUTFDXY E—INIRFTLARY FOTICEHRINET
OJ O&w: System
V—2R: icea
AR~ ID: 272
LARIL: I>—
ErEA:
| (HmB) |

MiRE: NS LILR—bDIS—hREINE,
EZONDMBRE: U ION— b F—EDEREBREZELET,

X EEEX Y - IADHBERICIEHRI— FICIHUIZRIDEDAFTNET
N8104-208: Intel(R) Ethernet Network Adapter E810-XXV-2 for OC
N8104-212: Intel(R) Ethernet Network Adapter E810-XXV-2

Red Hat Enterprise Linux
LTFOXvE—IR0O7 7 74 VICEHFINET,
ice 0000:xx:xx.x ethX: A parallel fault was detected.
ice 0000:xx:xx.x ethX: Possible Solution: Check link partner connection and configuration
ice 0000:xx:xx.x ethX: Port Number: x.
VMware ESXi
UTFOX =077 71 VICEEINET,
cpuk xkx)WARNING: icen: icen PrintHealthStatus:1098: 0000:xx:xx.x:A parallel fault was detected.
cpux sk )WARNING: icen: icen PrintHealthStatus:1100: 0000:xx:xx.x: Possible Solution: Check Llink

partner connection and configuration.
cpux:xkk)WARNING:  icen: icen PrintHealthStatusAdditionalDataDecimal:885: 0000:xx:xx.x: Port

Number: x

16
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4.1.5.N8104-208/212 @ FEC #gEICDWT

ABEDFTAERY STIERAE (FEC - Forward Error Correction) IZDU\TI&. RS-FEC (CL108) &=HR—kU
TWET, 256 TU D OZEMILT DICIE 0 /IN— b F—hH  TEEE802. 3by Clause108 ReedSolomon-FEC(RS-
FEO) ISR U TWLWBIMENSHY FT,

4.1.6.N8104-225 M) U ZEEEREICDLT
AEGZECFEAOEIER—E 0 & 1DV IOFREZEDETTEV, IR—h 0 & 1 TERD IV IEREZR
EUCERTSCEFTEFREAS
1)  Port0:25Gbps, Port1:10Ghps — X
Port0:25Gbps, Port1:25Gbps » O

17
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4.2.Windows

4.2.1.WindowsServer2022 T NIC F—= 2 JERARFDIZER
WindowsServer2022 I|IBET, T2 cD—0 7T —TNIC F—Z U J(LBFO) ={FER T 2HZAIE. =q]
[CTECDFIET TARP Offloads & NS Offloadl ZERIICEHREL TSI,

WEMMEFIE

1. [FRAZAYR—Iv—=]1xHLET

2. [RybhD—=0o7T5-12EBREL. NICF—IVJTERITDIRYNIT—DOFPITI—E5TILD )
wo UL, 7ONT1Z2RRULET,
[EHlEXE] Y TZFERU. [ARP Offload >¢]&[NS Offload >%]DfEZE TDisabled] ICEREULFET,
(KIZoUwo LU, YRTLZEEEFLET,

X[7RUZERTORL (ARP) A70—FR] GEBEERE (NS) A 70—-R]ERFINTVIHENSHY
9. TOHA [PRULABRTONIL (ARP) #7T70—F] GEEER (NS) #70—R1Z& MER)
[CERELTETLY,

W REm
BEXY NT—OFITH—

EXPRESS5800/R120h-1M, R120-1M(2nd-Gen), R120h-2M, R120-2M(2nd-Gen)
EXPRESS5800/R120h-1E, R120h-1E(2nd-Gen), R120h-TE(3rd-Gen), R120h-2E, R120h-2E (2nd-Gen), R120h-
2E(3rd-Gen)
Express5800/T120h, T120h(2nd-Gen), T120h(3rd-Gen)
EXPRESS5800/R110k-1, R110j-1M
Z73 2 LANR—R

N8104-171  1000BASE-T #&it LOM 11— I (4ch) N8104-178  1000BASE-T #&ftik— I (2ch)
N8104-172  1000BASE-T #&it LOM 71— I (4ch) N8104-179  1000BASE-T #&ftik— I (4ch)
N8104-193  1000BASE-T #&it LOM 11— I (2ch) N8104-180  1000BASE-T #&ftik— I (2ch)
N8104-206  1000BASE-T #&ic LOM 21— I (4ch) N8104-181  1000BASE-T #&fitik— I (4ch)

N8104-209  1000BASE-T #&fitik— I (4ch)

W&E: NI F—I DV JREFIEE
NICF—IVIDERE. TR, HFURIRERIE. UTOFIEEZE SRR,

Windows Server 2022 NIC F—=% (LBF0) ZEFIEE
https://www. support. nec. co. jp/DownLoad. aspx?file=01 LBFO guide ws2022 ex.pdf&id=3140108402
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4,2.2.N8104-208/212 M3 &R ICEAT BFEEHIA
T7—L2 17 NWM3. 20 ASEA I NIz N8104-208 5K T 212 & Windows Server 2022 THEVLDIHZE. DA T
—JIWZEREUVRERBICAT SV TR IT D ENHY FIN, e LMEEHY FH A,

4.2.3.NIC F— X I J{ERAEFOD LAN K— R3IRICEE T SIERER

NIC F—I U IHREMBRINTVD YR TAICT LA R— ROV —R— ROIREIT IR, STHRIEER]
2. NIC F—= VU DERRREIT> T,

NLB X0 Hyper-V RIBZ A W FRET, F—IVIT7ITI—2FATIHEE TR B9 NICF—ITD
PERREIICHAEDIREE IR L T<IET W\, E/2y RY M I — U BRBEDREFRIZRINFICT U TEINBT
. BRICEZ TVWERES ZEEHRUET,
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4.3. Linux

4.3.1.WOL FIFRFDEEEIC DT
LUFD LM A— R TWL ZFIAT $%EE. 0S ENSBREEENNETT,
N8104-172 1000BASE-T #z&#5t LOM 71— K (4ch)
N8104-206 1000BASE-T %5 LOM 71— I (4ch)
N8104-208 10/25GBASE #&#t LOM 71— k= (SFP+ 2ch)
REFEICEAT DMK, TLinux RT1/VIER WA 22RBULTETL,
https://www. express. nec. co. jp/linux/supported-driver/faa/faq. html

4. 4. Mware

4.4.1.\Mware ESXi FIFABRFDR— FEICRET BFR

® \VMware ESXi ICTRIBINBEAICIE. R— MUZ DV THER EROSEN S 2 3H8RKICL T T,
® \Mware ESXi {ERBSDER_LFRDSHAIC DOV TIIREBND Y 2T LERHM RESBLTIEIL,
4.4.2.\Mware vSphere DirectPath I/0#gEICDWL\T

DirectPath I/0#gEICDWTIEFHR—bULTHEYEEA,
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BT 51
#7IY |EFNE NI—K jjl‘l'"ﬁl woL PXE j'§£5|£ RSS Netmﬁ o | SREIOV NPAR (m‘lﬁ,) (mé) FCoE
R120n-TH
T R120h-2M © © © © o3
F o [maohie [ 5 5 o o _ _ _ _ _
£ [Raon
7 RI0j-1 |~ O O O O O3 - - - - -
T R110k-1 — (@) (@) @) (@) O%3 - - - - -
T120h - O (@) @) (@) - - - - -
Ng104-171 O O Ox2 O O3 = = - = -
R120n-1M  [N8104-172 O O Ox2 O @) = = = - -
R120h-2M [N8104-173 O O Ox2 O @) - =
R120h-TE  [N8104-175 O O Ox2 O @) = = - -
R120n-2E [N8104-176 O Ox2 O @) = = = -
R110j-1 *1 [N8T04-177 o Ox2 O O = Ox4 =
Ng104-213 O O Ox2 @) O - - -
= N8104-193 O O O = = - -
g R120n-2E [N8104-194 O O @) @) = - -
] N8104-195 O O O @) = = =
g N§104-206 O O Ox2 @) @) = - - - -
R120i-1M [N8104-207 O O Ox2 O @) = =
R120i-2M  [N8104-208 O O Ox2 @) @) = -
N8104-217 (@) (@) Ox2 (@) @) - - -
R120j-1M
R120j-2M
R1T0h-1 [N8104-223 o O Ox2 O O
T110k-M
N§104-178 O - Ox2 O O3 = = - - -
Ng104-179 O — Ox2 O O#3 = = - — -
N8104-180 O Ox2 O @) = - = - -
Ng104-181 O Ox2 O O = - - - -
N8104-182 O - Ox2 O O — - -
Ng104-183 O — Ox2 O O = Ox4 -
N8104-184 O = Ox2 O @) = - - -
- Ng104-185 O - Ox2 O @) - - -
= iy [NB104-186 O = Ox2 O O = = = =
g Ao 5 [N8104-187 @) - Ox2 @) @) = Ox4 -
s N8104-209 O Ox2 O O = = - = =
N§104-210 O - Ox2 O @) = -
N8104-211 O - Ox2 O @) = =
N§104-212 O - Ox2 O @) = -
N8104-215 o - Ox2 O O - - =
N§104-219 O - Ox2 O @) - - -
N8104-221 o - Ox2 O O = =
N§104-224 O - Ox2 @) = = - = - -
N8104-225 O - Ox2 O O - =

*11 R110j-11IN8104-172&N8104-173DHFR— b

*2: UEFIBRIETOAHDYR— b, LegacyBRIEFIETR— b,

*3: WinTIFIETR— b, WMware TOH T R— bk,
*4: WS2019/2022DHHR— bk,
51 WindowsI&VMQ(VirtualMachineQueue)B4BEZFIFA L. VMwareldNetQueuet#REZFIFAL 7,

XVMDirectPath 1/0
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AiRFER Hm

Windows Server 2012 R2 Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Datacenter

Windows Server 2016 Microsoft® Windows Server® 2016 Standard
Microsoft® Windows Server® 2016 Datacenter

Windows Server 2019 Microsoft® Windows Server® 2019 Standard
Microsoft® Windows Server® 2019 Datacenter

Windows Server 2022 Microsoft® Windows Server® 2022 Standard
Microsoft® Windows Server® 2022 Datacenter

RHEL6 Red Hat Enterprise Linux 6

RHEL7 Red Hat Enterprise Linux 7

RHEL8 Red Hat Enterprise Linux 8

VMware ESXi 6

VMware ESXi™ 6

VMware ESXi 7

VMware ESXi™ 7

VMware ESXi 8

VMware ESXi™ 8

Microsoft &ZdOTH KT, Windows. Windows Server [ZKE Microsoft Corporation MKEH LU ZFDDEIZH T S8k

IRE IR T,

Linux I& Linus Torvalds EKOBARS LUFDMDEICH T IEELIIEHEETT,
Red Hat. Red Hat Enterprise Linux I&. XE Red Hat, Inc. DAXREH LUZFDMOEICH T IEIEXRZITEEFEIETT,
VMware & & Wware DELFE. Wware vSphere DirectPath I/0 [& VWMware, Inc. DXES LUSE TOEIEE (I EEZEHET

ER

Intel IEKE Intel Corporation DKED LUZDHOEICH T2 EHMEIZTY,
Broadcom [&>K[E Broadcom Limited DKREH LU EDHDEICH T2 EEHKEHIRTI,
Marvell, QLogic &&T Cavium [EKE Marvell Technology, Inc. DXKEH LU ZDMDEICH T DEHFEE T,

Hewlett Packard Enterprise &d<T' HPE [&KE Hewlett Packard Enterprise Development LP DXKEH LU ZDMDEICHIF

DEHRMWIRTI .

Ethernet [ KE Xerox Corporation OEHETT,
PCI-Express & PCI-SIG DESFFIETT,

TOM, EHINTLV S8, Bm

Bl BHOEEMRELILHRTI,
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